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RODZICE DZIECI KLAS III Z DZIEĆMI spotykania w każdą III niedziele miesiąca na Mszy św.
o godz. 12.30. Bliskie przygotowanie do I Komunii św. rozpoczyna się od września i trwa do
maja. Wszystkie szczegóły omawiane są na pierwszym spotkaniu.

  

Dzieci klas III uczestniczą we Mszy św. o 18.00 w każdy czwartek

  

Rodzice dzieci rocznicowych z dziećmi spotkania na Mszy św. o 12.30 w każdą IV Niedzielę
Miesiąca.

  

Kandydaci do bierzmowania uczestniczą we Mszy św. i spotkaniu formacyjnym w każdy
wtorek o godz. 18.00

  

SCHOLA MŁODZIEŻOWA - w kontakcie z p. Adamem organistą w piątek o godz. 19.00.

  

SCHOLA DZIECIĘCA – w sobotę o godz. 10.00.

  

SPOTKANIA ŚWIATOPOGLĄDOWE – KATECHEZA DLA DOROSŁYCH – we wtorek o
19.00

  

KATECHEZA BIBLIJNA (Krąg Biblijny) – w poniedziałek o 19.00

  

KANDYDACI NA MINISTRANTÓW i MINISTRANCI – w środę o 19.00

  

Lektorzy i Liturgiczna Służba Ołtarza Dorosłych - w środę o 19.00.
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KRĄG RODZIN – DOMOWY KOŚCIÓŁ – Trzecie weekendy miesiąca, a w trzecie poniedziałki
miesiąca wspólna Eucharystia i adoracja N S w intencji rodzin naszej parafii

  

Wspólnota Żywego Różańca, Wspólnota Różańca Rodziców za Dzieci i Krwi Chrystusa

  

Każda I niedziela miesiąca Msza św. o godz. 9.30, po Eucharystii wspólna modlitwa i zmiana
tajemnic oraz w I Soboty miesiąca Msza św. o 18.00 i Nabożeństwo Fatimskie

  

Katecheza dla rodziców i chrzestnych przed chrztem św. w danym miesiącu:

  

W sobotę przed II Niedzielą miesiąca w kościele o 18.45, po wieczornej Eucharystii

  

Katecheza przedmałżeńska – od II niedzieli września; od II niedzieli lutego spotkania
odbywają się w niedziele o godz. 19.00 w sali w podziemiach kościoła.

  

Odwiedziny chorych z Najświętszym Sakramentem w I soboty miesiąca od godz. 9.00

  

ZACHĘCAMY DO PRAKTYKOWANIA COMIESIĘCZNEJ SPOWIEDZI ŚW.

  

SPOWIADAMY 30 MINUT PRZED KAŻDĄ MSZĄ ŚW. 

  

W PIĄTKI OD GODZ. 16.00 DO 18.00
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